SIDE-QUICK
ALL LEATHER CONCEALMENT HOLSTER

See details on page 3
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Frontier Gunleather has been acquired by Matt Whitaker, the long-time general manager
and Master Craftsman for John Bianchi, who personally chose Matt to carry on the
legacy of Frontier Gunleather. Building upon a rich heritage, the handcrafted products
continue to be a true art form, representing an investment in tomorrow's antiquities.

Handcrafted the old-fashioned way, one-at-a-time by our master craftsmen, Frontier
Gunleather continues a revival of the tum-of-the-century styles and craftsmanship.
From personal defense holsters to Old-West styles, Frontier Gunleather has the
experience and skills to cater to a diverse range of firearm enthusiasts. There is scarcely
a holster produced today that does not show the Bianchi design influence. These
concepts, deeply influenced by the vision of John Bianchi, have profoundly shaped the
way millions of shooters think about guns and holsters.

Matt Whitaker, with years of experience as the general
manager and a dedicated craftsman, has eamed the
trust and respect of the gunleather community. In
| acquiring Frontier Gunleather, he upholds the legacy
| of John Bianchi, one of the oldest and most trusted
l names in the “Gunleather” industry. With a 60-year-
old worldwide reputation for premier quality, John
Bianchi's influence on Frontier Gunleather will forever
be visible in the design and quality of each item.

At Frontier Gunleather, we believe that the fit and finish
of your holster should be as important as the fit and
finish of your firearm. Our continuing commitment
to excellence, pride, and quality remains our guiding
| principle. With each product we make, we continue to
uphold our reputation as the best in the business, with a
dedication to craftsmanship that is built into every piece.

Unlike production holsters that are made to accommodate a variety of handguns within
a size range, our holsters are made to fit your specific handgun. (check our online gunlist
to determine if we can craft a holster for your handgun.) Simply determine which of
our many holster designs will fit the carry method that you desire, and we will make the
holster for your specific firearm.

so> LASER ENGRAVING OPTION -$50 e

We are thrilled to introduce our latest option for our products, — the all-new laser engraving
option! With this cutting-edge technology, we can now personalize and enhance your
products like never before. Whether it's a cherished memento, a corporate gift, or an item
for your business, our laser engraving option offers unparalleled precision and detail. Our

state-of-the-art lasers can etch intricate designs, names, logos, and messages
onto your purchase. This means you can
now add that extra touch of uniqueness and
sentiment to your favorite belongings or
create unforgettable keepsakes for your
loved ones. Let us know what you'd like
laser etched onto your purchase and

we will collaborate on the image

before committing it to your

purchase. (Laser engraved items

may not be returned)
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MODEL #215

The new “Side-Quick” Holster model
#215 is a long awaited “Pancake Style”
holster from Frontier Gunleather.
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The Side-Quick holster
features a smooth leather lining
to add strength and rigidity to the
holster body. The smooth lining is

also easy to keep clean compared to
suede or unlined holsters to help prevent
premature holster wear on your firearm.

The “Side-Quick” holster holds the gun close
into the belt allowing even full size handguns
to be fully concealed under appropriate clothing.

The aggressive 20 degree angle permits a
smooth draw with up to 5" barrels.

The molded fit of the “Side-Quick” allows a
one hand reholstering and positive feedback so
you know when the firearm is fully holstered.

Handmade for medium to large pistols and
revolvers, the “Side-Quick” will be a holster that
lasts the lifetime of the gun it is made for.

Available for left or
right-handed shooters
in strong side carry only.
(No Crossdraw. Yet.)

Accommodates up
to a1 34" belt.

Side—Quick Holster $ 18 5
JB5 Belt $115
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MODEL #245

The Model #245 CC 1 Askins-Avenger
hybrid features a unique dual-use system
that enables the wearer to choose

from either IWB (Inside The Waistband)
or OTB (On The Belt) with ease.

Whichever mode you choose to use, your
pistol sits securely at the same carry angle
and height whether inside or outside the
waistband. Access to your pistol is the
same whether you choose IWB or OTB.

Offered for the 1911 platform, most Glock
pistols, and medium size semi-auto
pistols. (Medium size pistol holsters will
only have one exterior belt loop.) Please
call or email us before ordering to ensure
this holster will work for your pistol.

Accommodates up to a 1 34" belt.

CCl Holster $170

MODEL #240

The new CCll OWB holster

is a great combination of the

time tested “Askins Avenger”

style holster with a securing
thumbsnap. The thumbsnap retention
strap will allow you to carry your
pistol in your favorite carry position.
Available left or right hand.

Accommodates up to a 1 3" belt.

CCll Holster S175
JBs Belt S5

4 Each gunbelt and holster is a handcrafed “LIMITED EDITION”
Single Mag Pouch $45 = - B - e
All gunbelts and h are interchang to create a customized rig.




JeLIBERTY
QUICKSNAP

MODEL #275 V 2"

This Liberty “Quicksnap” model is a tried, proven,
reliable design. Pioneered by John Bianchi over 50
years ago, this is one of the most copied holsters ever
designed. Available plain or fancy border stamped.

Accommodates up to 1 3" belts as shown.
Up to 2 " for an additional fee.

Up to 6” barrel S 175 Plain / $1 95 Border-Stamped
Over 6” barrel $205 Plain / $22 5 Border-Stamped

________________

. Cartridge Slides”

6 and 12 round cartridge slides available for
your trouser belts in all colors.

Slides can be made for belt widths from
172" to3"

6 round plain $75 / 6 stamped $85
12 round plain $120 / 12 stamped S 130

Each gunbelt and holster is a handcrafed “LIMITED EDITION”
' All gunbelts and hol are interchangeable to create a customized rig.

......




' Available for
small to large
frame semi-
autos and
revolvers.

MODEL #225

The Vulcan Model #225 holster is a refined

version of the old “Askins Avenger” holster originally
designed by John Bianchi to honor his friend,

Col. Charles Askins, author, soldier of fortune, hunter
and pistolero who made gun history for 50 years.
Handmade, one at a time, The Vulcan embodies the
best features of the early Avengers with the addition
of Improvements to comfort, access and form fit.

A Timeless, minimum bulk, design featuring an
immediate master firing grip.

Cross draw not available.
Accommodates 1 /2" to 1 34" belts.

S170
S115
S45

The Vulcan, Model #225
JB-5 Belt
Single Mag Pouch
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(Ordered separately or as a set) The all
new Fieldmaster line of general purpose,
rugged belt and holster combinations are

™ available for all large-frame handguns. Belts
and holsters are heavy-duty, fully leather-
lined and saddle-stitched. The Fieldmaster
outfit is an excellent choice for all outdoor
MODEL #285 activities. The cartridge belt is 2" wide,

tapering to a 1 ¥2" chap buckle. Your choice
of plain or with 12 large caliber cartridge
loops. The double open-top
magazine pouch is an optional
choice for semi-auto pistols
and priced separately.

Fieldmaster Holster $1 90 / Double Magazine Pouch S75
Cartridge Belt Plain S145 / $180 with 12 loops



The new El Paso
gunbelt and holster

outfit is styled like the
Texas Rangers and Border
Patrolmen wore during
the 1920's through the
early 1950's. This rig features

a wet-molded, heavy-duty, high-ride, Y Border
compact holster, matching, 2" tapered belt Plain __ Stamped
and magazine pouch. May be ordered as a Holster 5210 52 40

complete rig as shown or as individual items. .
Available only for the Colt Government 1911 Fn.eldmaster ekt 5145 $180
semi-auto and clones. Available, plain as Slide-on Mag Pouch ~ $45 $55

shown or fancy border-stamped design. Single Rig = 5390 5465

NEW & IMPROVED
SPEED SCABBARD

MODEL #210

New and Improved. The original Speed Scabbard
design was introduced by John Bianchi more
than 50 years ago and quickly became a time-
proven world classic. This new improved design
features a covered trigger guard and wider

belt loop mounting for more secure wear and
concealment. Available for large frame, semi
automatic pistols with 4 and 5 inch barrels.

Accommodates up to 2" belt width.
Model #210 5145
VOTED BEST GUNLEATHER

TRUE
MAGAZINE
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TOM THREEPERSONS

MODEL #T3

Tom Threepersons, (1889-1969) was

a part Cherokee Indian, legendary and
controversial lawman and soldier of
fortune of the 1920's. He is credited
with designing a streamlined new belt
holster that was ahead of its time. The
holster rode high on the pants belt with
an exposed trigger guard and slight
forward cant.

Available for all single and double action
revolvers and large frame 1911 style semi
auto pistols. The T3 holster is handmade,
one at a time, is fully leather-lined,
saddle-stitched and form fit to your pistol.

This holster will fit on belts up to 2" wide.

T3 Plain Finish $1 90 y .

Fancy Border Stamp $21 5 nglrlgsliggrlfai th

Full Basket Weave Hand Stamping $26 5 ¥ Basketweave
stamping.

T3 Plain Finish
Semi Auto -
Double Style 1 Eu

Action T3

Each gunbelt and holster is a handcrafed LIMITED EDITION"
' All gunbelts and hol are interc geable to create a custc ized rig.



HIP CLIP

MODEL #200

NEW DESIGN! An old time favorite, the
inside the waistband holster is held in
place by a heavy duty spring clip. The

body of the holster is made from two
layers of premier veg-tan leather. This
provides a molded holster for retention
and the smooth lining allows for a smooth
draw. The Hip-Clip is a versatile solution
for reliable, discrete carry. Available for
most small and medium frame revolvers and
semi-automatics up to 4" barrel length in
strong side or appendix carry orientation.

Model #200 $ 120

Wet Molded,
Full Grain
Leather

POCKET PAL

MODEL #205

Designed for small frame revolvers and
semi automatics with 2" or 3" barrels.
Fits the shape and contour of your trouser
pockets. Suede side out and smooth interior
surfaces allow an easy draw while the
holster body clings to your pocket fabric.

Pocket Pal $65

Each gunbelt and holster is a handcrafed “LIMITED EDITION”
l All gunbelts and hol s are i hangeable to create a customized rig. ’
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TRAILMASTER’

MODEL #400

The perfect shoulder holster for heavy-
duty use in the field with large caliber
pistols and revolvers. Ideal for hunters,
backpackers, ATV riders, horseback riders
and off-road enthusiasts. The Trailmaster
features a strong, comfortable “figure eight”
elastic harness, fully adjustable for most
sizes. Comes standard with a retention
strap for added security during active use.

As Shown $295

We make holsters for
the S&W X-frame
.500, .460

== MAGNUM"

MODEL X-10

This is an improved version of a 1930’s classic-style
shoulder holster with spring clip retention device. Our
all new model features fully-lined construction and
figure-eight, heavy-duty elastic harness with extra
(optional) magazine pouch on opposite side for comfort
and counterbalance. Available for most medium and
large frame semi automatics up to 5" barrel length.

Contact us for fitment.

As Shown $2 75 | Optional Mag Pouch $45

VOTED BEST GUNLEATHER
AGAZINE



(12,
ALASKAN:...
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MODEL #410

Our new 3-way chest
mount holster is the ideal
way to carry a heavy hand
gun for long hours in
the field. The Alaskan
outfit is a heavy-duty,
multi-wear holster with
cartridge loops on the
removable harness.

Belt loop on the back
of the holster allows
you to wear it on your
waist belt in straight-
draw or cross-draw
orientation. An
excellent choice

for all climactic
conditions and field
carry from horseback,
4wd, ATV or on

foot. Each outfit is
custom made for

you and your special
big handgun.

$350




MAG POUCHES

=z (JU|CK CLIP
MAGAZINE POUCH"

MODEL #207 - o ' . .....
At last, a quick access magazine o J/
pouch for easy on and off your belt.

Streamlined, seamless, one piece
construction, for compact carry.

For 1 /2" belt widths

Saddle Tan or Black $4 5
Special Two for $ 8o

Available for gmm, 10mm, .40, .45 caliber single and double stack magazines.

Magazine pouches are a must-have accessory to go with every semi-auto
holster. Increase your firepower with our streamlined, seamless magazine
pouches. Form-fitted to most semi-auto magazines, our pouches deliver
both style and practicality in a compact package.

xz» §LIDE ON MAGAZINE POUCH

MODEL #208

- -

Model #285 Double
Magazine Slide-on Pouch

$75



© TROUSER BELTS

HEAVY DUTY PiSTOL AND DRESS BELTS

- ._..---_-J‘.r

Model Price

JB1 @ $150 . 14" wide
tapering to 1 ¥4, fully leather
lined, Border stamped, 2-piece
solid brass buckle and keeper.

JB4 ©$240

1%4" wide, fully lined, Border
stamped, ranger style belt,
3-piece buckle set.

JB5 e $115

11" wide, tapering to 1 ¥4",
Leather Lined 2-piece solid
brass buckle set.

JB6 e $155

142" wide, tapering to 1"
Leather Lined Fancy Stamped,
3-piece buckle set.

JB7 ¢$105

142" wide straight cut belt,
fully lined, double row stitch
pattern on the belt.

JB8 ¢$115

142" wide straight cut belt,
fully lined, double row stitch
pattern on the belt.2-piece
solid brass buckle set.

JB9 3130

142" wide straight cut belt,
fully lined,fancy “lazy stitch”
pattern. 2-piece solid brass
buckle set.

Comfortable, hip-hugging

contour-cut available for all

styles for additional $15.

All belts available in chestnut or black.

You must provide accurate measurements for all belt orders.
DO NOT RELY ON YOUR PANT SIZE! Use a tailors tape measure to measure your waist
WHERE you will WEAR the belt! All items are made to your specifications.
The cost of corrections due to misinformation
will be the customers responsibility.
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OPTIONAL SHLVER ACCESSORIES

 THE SANTAFEBUCKLE ~ US BUCKLE

A beautiful, heavy cast, Nickle Silver

12" buckle, with deeply cast, omate l = _‘:H\\l
| design. [ ,-J \H‘ )
$85 a1 L
THE CALIFORNIA BUCKLE oo sote.
| An elegant, hand-engraved, sterling buckle.
overlay buckle. Entirely hand made $85

to high quality jewelry standards.
Fits 1 2" buckle straps. The perfect
' complement to finish off your

custom design. G“N FI G HTEH
A Frontier Gunleather original.

. THE NAVAID

12" nickle silver, indian style

9 buckle for your cartridge or dress
' | belt. Collectors quality design and

antique finish.

$110

STANDARD ON
MOST BELTS

| THE EI. nunAno The traditional 1 12"

cartridge belt buckle from
the 1880's. Recast from an
original, highly polished
and triple nickel plated.

$15

RANGER STYLE BUCKLE SET

112" heavy cast relief design nickle
silver cartridge belt buckle. A true
classic old world design.

$120

This magnificent sterling silver overlay 3-piece buckle set is hand-
engraved by master craftsmen, especially for Frontier Gunleather.
Fits 1 12" buckle straps and designed specifically for our Buscadero
gunbelts, but may be added to any cartridge belt of your choice.
Finely crafted jewelry quality. $495
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Officially Authorized and
Serial Numbered Gunbelt

MODEL #1953

The Amess rig is styled exactly like the gunbelt James Arness wore in the long-running
TV series “Gunsmoke”, where he portrayed U.S. Marshal Matt Dillon. Each rig is serial
numbered and stamped with the famous James Arness Signature Block. A matching
serial numbered Certificate of Authenticity is included. A true collectors item, this rig is
beautifully handmade, one at a time, especially for you. 3" belt. Single Rig $8 50

Complimentary
James Arness
U.S. Marshal Badge

included when you order
the complete set!

(A $175 Value!)

Serial numbered with
James Arness signature on back.
Includes Certificate of Authenticity.
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“MODEL 100"

“DUKE'S SPECIAL" &=

T,

This rig is a re-creation of the original versions
made for the all-time greatest western film star. -
Seen in countless classic western films, the holster design

| isthe Half-Breed style, and is mounted on a comfortable Zl2~ WL?, &_’/< m? ; 7 AL

straight cut belt made from rough-out, mellow-tanned

cowhide. 2 %" belt. (.22 Caliber not available.)
<
Holster $195 | Bett $230 | Complete Set $415
: il e : S
i1 \ e ek
Complimentary q‘
U.S. Marshal's Badge 3
included when you order 3
the complete set! o
(An $85 Value!) N
See page 24 for more info.. '

e e S S R R e =

1 DTED BEST GUNLEATHER

\ 4 TAGAZINE
i |
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For “A Few Dollars More”, we'll tell you who the tall, lanky

) THE ¢
™™ “Man With No Name” is, and a lot more! The Rawhide Rig
is an original, faithful rendition of the gunbelt worn
by one of the most popular western stars in countless TV

and film productions. The Rawhide outfit features a
MODEL #1888 contoured, tapered gunbelt with fancy stitching design
and heavy duty solid brass buckle set. The holster has an
Rawhide Holster $295 exposed trigger guard, reinforced cylinder area and a
3" Rawhide Belt $29 5 special muzzle forward tilt for fast gun play. A real classic

. f ; design. Rugged, fully leather lined, heavy-duty
pamnide Single Rig 5590 construction top off this great outfit.

Each gunbelt and holster is a handcrafed = LIMITED-EDITION =

l All gunbelts and holsters are interchangeable to create a customized rig. f!
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A new model gunbelt and holster that has all the great
features and design styling found in the great gunbelts
from the days of the old west. 3

Adorned with high quality silver conchos and Double
Row Hand-Stamped Border Design on a contoured
gunbelt along with full leather lining and heavy-duty
saddle stitching. For double and single action revolvers.
A true classic for all times.

Holster $340 | 2 34" Cartridge Belt $395 | Full Rig $725

The Durango includes our great
Eldorado buckle in antique finish.
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PALADIN'

MODEL #1957
Relive those golden years of TV westems
with this faithful recreation of one of the
most popular gunbelts of the TV west. The
Paladin features heavy-duty construction
and an authentic sterling silver chessman
on the holster. 3" Belt. Made to your exact
specifications and gun model.

Single Rig $875

HAVE GUN L TRAVEL

WIRE PALADIN
SAN FRANCIECO

GUNBELT

MODEL #103

Standard
Options

* Shown with
Sterling Silver
options

The finest work of its kind in the world, this
elaborately stamped rig is trimmed with optional,

traditional sterling silver accents, hand-engraved | Border
2-piece buckle set on holster, and Eldorado™ buckle. ' Sl T e
Available in single and double configurations. 3" Belt. | Single Rig $695 $775
Shown in hand-rubbed chestnut oil stain, with fancy DoubleRig $995 $1,200

border stamping. Also available in plain saddle tan
with standard buckles. *Contact us for quote on silver options.
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William H Bonney, AKA “Billy the Kid", a notorious
scounderel of ill repute with few socially redeeming
attributes, was a major participant in the bloody Lincoln
County, New Mexico war in the late 1870s.He was often
glamorized by the press of the day and the pages of
fictionalized western American history. Although Billy
was right-handed, he was thought to be left-handed due
to the reversal of the only known tintype photo of him.
He lived by the gun and he died by the gun at age 21 in
1881. His unique gunbelt and “V* cut holster for his Colt .45
Peacemaker has been faithfully and accurately
reproduced based on the best photographic

Holster $255
2% Cartridge Belt $295
$540

Complete Rig




JOHN WESLEY
HARDIN

MODEL #1886

John Wesley Hardin was one of
the most notorious gunfighters
of the old west. A veteran of numerous
gun fights, he built a reputation as a contentious,
quick to shoot, character of ill repute. Hardin lived by
the gun and died by the gun! The John Wesley Hardin
Gunbelt, is rugged in its straight-forward simplicity. The
gunbelt carries a loop-style holster high on the straight
cut 2 ¥2"wide cartridge belt, tapered to a 1 2" wide old-style
buckle. Both belt and holster are fully leather-lined, saddle-
stitched and finished in old world chestnut color.

JWH Holster $240 | JWH Gunbelt $240 | Complete Set $470

XEEX SANTA FE BUCKLE

A beautiful, heavy cast, Nickel Silver 1 %2* buckle,
with deeply cast, ornate design. $75
See our buckle selection on page 33

U.S.MARSHAL'S BAI]GE

MODEL #USM

This high quality, die-struck, collector’s quality badge

is an actual re-strike from an authentic, historical
lawman’s badge from the 1880's period of the American
West. The badge maker’s art is immediately obvious in
this heavyweight jeweler's quality, German Nickel silver
piece. Measuring 2 %" wide by 2 %" high, this badge is
richly scroll-engraved, stamped with the U.S. Marshal
designation, and features a cut-out star, trimmed with a
fancy border design. A pin clasp allows the badge to be
worn. Accompanied by a signed and numbered certificate
of authenticity and a hinged, leather covered storage box.

$85
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CWYATTEMRP”

MODEL #1882

From those wild and colorful days of the “OK" Corral, comes this classic design of the
1870’s. The new Wyatt Earp gunbelt embodies all of the features found in the holster
outfits of the period. All custom-made, one at a time for you and your sixgun.

2 /4" cartridge belt and holster are fully leather-lined and saddle-stitched.

Made for all large-frame single and double-action revolvers.

Fancy Border
Plain Stamped

: r
Holster $250  $285 VOTED BEST GUNLEATHER ]
294" Cartridge Belt $295  $325 mUIE \ ;\ fj E BI t }'
g

Complete Outfit $535 $600 MAGAZINE




BILL TILGHMAN
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The all new Model 1897 is a tribute to
controversial lawman and gunfighter, Bill
Tilghman 1854-1924. A contemporary of Wyatt
Earp, Bill Tilghman was city marshal of Dodge
City, Kansas, and Deputy U.S. Marshal for the
Oklahoma Territory under Bat Masterson,
Tilghman lived and died by the gun at age 70
in the line of duty. The new Tilghman gunbelt
outfit represents the latest design refinements
and subtle eye appeal and performance
improvements of the late 19th century. Both
holster and gunbelt are fully leather-lined,
saddle-stitched and finished in antique
chestnut color. Made to last a lifetime.

Holster available
for all large frame
revolvers

2 ¥4" Cartridge Belt
Complete Outfit
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BAT MASTERSON

MODEL #1891 :
Bat Masterson was a dapper-dressed gambler, \ W\ %‘% ‘
gunfighter, lawman, and contemporary of Wyatt e 4 - 7 é
Earp and Doc Holliday. Bat Masterson was known to AR I
prefer a small discrete cross-draw holster for his 4 34" \

barreled Colt Single Action Army he ordered special
from the Colt factory. The cross-draw style holster
allowed quick access from a seated position at the
card tables where Bat was frequently found.

Available in Black, Chestnut or Saddle Tan with
optional matching belt and 6 loop cartridge slide.

Saddle Tan prices

Holster $195
Matching1%"Belt ~ $115
6 loop Cartridge Stide $85

Add $20 for Chestnut
or Black color
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" =SUNDANCE

MODEL #1890

The new Sundance gunbelt and holster outfit
is a fully-lined heavy duty turn of the century
rig worn by lawmen in the outback country.
Offered for single and double-action revolvers

with 4" to 6" barrels. The Sundance outfit
offers a more stylish design than the early
frontier models from the days of the rugged
frontier. This cartridge belt is 2 34" wide and
carries 24 to 30 large caliber cartridges. The
holster features a unique “jock strap” style
retention strap.

Plain Border Stamped

Holster $295 $340
2 34" Cartridge Belt $29 5 $33 0]
Complete Rig $540 $610

TRUE WEST



PISTOLERO'

MODEL #106

Nothing beats our new Pistolero
for the competitive shooting edge.
Fast access and muzzle forward :
style combines speed, comfort, and
eye-appealing design.

The Pistolero is fully leather-lined heavy-
duty construction with cylinder stiffener
to retain holster shape. Holsters have a
belt cleat to keep holster in place.

2 %4" cartridge belt. -

Available for most revolvers and belt
styles. 4 34" to 5 ¥2" barrel lengths.

Holster $250
2 %" Cartridge Belt $250
Complete Set $490

Perfect for cowhoy
competition shooting!

Each gunbelt is a
custom, handcrafted,
serial numbered outfit
made especially for you.

B THE ¢
RENEGADE

MODEL #1885

The Renegade is reminiscent of an old frontier
favorite from the 1880s. The holster features a double
row of border stamping and the brief back skirt gives
this model a true old world feel. 2 34" cartridge belt.

Border Stamping design may be different.

Available straight or cross-draw for all revolvers and
barrel lengths You may add optional silver stars or
conchos on holster band to personalize your outfit.
Contact us for options.

Holster $295 | Belt $330 | Single Rig $610 | Double Rig $900



All fancy border stamping

designs are hand done by master

craftsman using age-old leather
gmpmg tools, methods and techniques.

Stamping designs are makers choice unless
otherwise specified by the customer.

\\ ) )

MODEL #1881

GUNFIGHTER SPECIAL

The popular Gunfighter Special is a favorite choice for members of the

Single Action Shooting Society (SASS). Its rugged construction and

authentic frontier period styling offer absolute historical accuracy. This 1880’s period
holster is a fully leather-lined, double loop, and wet-molded frontier period masterpiece.
The matching straight-cut cartridge belt is fitted with a deluxe quality, solid brass,

triple nickel plated, authentic period buckle and fully leather-lined. Fancy border
stamping subject to change at makers choice. Available as a cross-draw rig as welll

Holster $250 | 2 34" Cartridge Belt $330 | Single Rig $570 | Double Rig $810

Each gunbelt and holster is a handcrafed = LIMITED-EDITION =

1 All gunbelts and holsters are interchangeable to create a customized Tig. fl
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EL DIABLO™ |

MODEL #1915

This instant classic holster model

El Diablo is everything one could want
in an early 1900's holster for the Colt 1911.
Featuring full leather lining and a hand-
laced welt. Can be used on belts up to 2 2"
Fancy border design is hand-stamped for
that vintage western look.

“El Diablo” Three Piece Outfit Model 1915

Available for most large frame semi—
automatics and single action and double

action revolvers up to 8" barrel. / 1%" Belt

1915-H Holster $320

1915-B 1 %" Ranger Style Dress Belt $240
1915-6R Six Round Revolver Cartridge Case $90
1915-M Double Magazine Pouch $110

Compléte Three Piece Set with 6R $620
Complete Three Piece Set with M $645

EL DIABLO I’

MODEL #1915 11

The El Diablo II is a deluxe extra-wide version
of the classic belt which is 2 %" wide and
features extra fancy border stamping and 24
cartridge loops. Furnished standard with our
new deeply engraved Sante Fe buckle.
Chestnut Color is Standard for The El Diablo.

7 2 1/" Belt

2 44" Belt Cartridge Belt $295
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MODEL #1910

The Texas Ranger outfit is a classic turn
of the century gunbelt outfit favored

by the Texas Rangers and other law
enforcement officers patrolling the
Mexican border. This elegantly styled,
fully leather-lined fancy-stamped, and
saddle-stitched outfit with hand-laced
holster is available in two belt widths,
134" or 2 ¥4," and features a
deluxe 1" silver 3-piece
buckle set. >

Available for all large-
frame handguns as shown.
Optional 12 or 24 cartridge
loops on belt.

Holster $320
1 %" Cartridge Belt $225 ($250 with loops)
2 44" Cartridge Belt $260 ($285 with loops)

Double magazine pouch $110 You are responsible for

i
L g furnishing accurate belt
12 loop cartridge slide $120 measurement information.

v X % Y
Each gunbelt and holster is a handcrafed = LIMITEDEDITION =
All gunbelts and hol are interchangeable to create a  rig.
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MODEL #115

 HoLLYwoop" §

The Hollywood Double
| . shown as an alternative
for the two gun shooter

¢ Remember the golden age
. ] e [ i of TV westerns during the
5 A 28000 S — 1950's and 60’s? All of your
eaina 27 favorite cowboy stars and

villains alike wore the same
type of fast draw, buscadero-
style gunbelts. The Hollywood brings
it all back—from the wide, curved gun belt,
to the slim holster design—and féaturing
an exposed trigger guard and unique
reinforcing liner in the cylinder area.

| = Border -
; = ; R Plain Stamped

Holster $295 $330

3" Belt $395 $440
singleRig $680 $760
DoubleRig $975 $1,095

This offering is the same as the
#115 Hollywood, but with a
VOTED BEST GUNLEATHER muzzle forward, “walk-n-draw”
m‘!]in style holster.

AGAZINE

T w7 e T e



SlICK IM§ -

MODEL #1870

Dating back to the 1850's, 60's & 70's,
this holster style originated
as the California or Slim §
Jim and was widely :
used by frontiersman
throughout the west.
Ours is an authentic
frontier period design, fully *
leather-lined, and features a fancy-stamped border.
Each one is custom handcrafted and made specifically
to order for a variety of black powder, percussion and
single-action revolvers. Specify straight-draw or cross-draw.
Complete set includes a Tapered Cartridge Belt to match.

Plain Border Stamped

Holster $250 $280
2 34" Cartridge Belt 5265 5295
Complete Set $495 $560

) THE

CES & EIGHTS
MODEL #1871
Styled from the legendary

double, cross-draw outfit wormn
by Wild Bill Hickock under

his typical red silk sash to

carry his twin percussion
model 1851 .36 caliber Colt
revolvers. Available single or
double for all single-action style
revolvers. (Sash not included)

Single crossdraw holster $195
2" Belt with “US” buckle $145
Double outfit with belt as shown $475



MODEL #110

By popular request, we offer our classic
g'u‘flﬁghter rig, the El Lobo. A graceful
blending of the best selling Nuevo Laredo
holster, with a traditional buscadero-style
gunbelt. The result is a look that combines the
best features of each. True to its name “The Wolf*,
this holster offers a sleek look with its exposed trigger
guard and slim lines, along with the quickness

offered in a low-slung gunbelt.
Border

S _‘h\ Plain  Stamped
A.f“ . ) Hoster  $275 $310

|
/ 3" Belt $395 $440

.. / Single Ri'g $650 $730

e

 NUEVO LAREDO

MODEL #104N

The Laredo holster is a high-ride,
compact model featuring an exposed 4§
trigger guard, narrow skirt and élight '
muzzle to the rear cant. The Laredo
belt is a gracefully curved design for
~ enhanced comfort. Fully leather-lined and
saddle-stitched with 30 cartridge loops for
most sizes. Available in your choice of finish. Sterling
conchos on holster (optional) at additional cost. Order
this classic belt and holster combination together
or separately. Shown in light chestnut with optional
_silver conchos and border stamp.

Border
Plain Stamped

Holster 8275 $310
2% Cartridge Belt $295  $330
Complete Rig $560 $620

-

-t



Single Action
Holster

© NotoRious _
HALF-BREED"

MODEL #102

The Half-Breed style of curved gunbelt, with
modified brief back flap holster design, occurred
after the turn of the century. It represented a
transition-style from the straight cut gunbelts of
the 1870’s to 1890’s and the Buscadero __
Gunbelt of the late 1920's.

Holster $195
23" Belt $295
Complete Set $480

Cross Draw holsters
are available
for all models.

Double Action
Holster

DESPERADO"

MODEL #1887

This transition holster design features the
familiar Mexican loop style holster band
with an exposed trigger guard. The exposed
trigger guard allows faster access to the
trigger. Favored by Gunfighters,
Outlaws, and... Desperados.
Offered standard with hand-

3 . rubbed antique chestnut oil stain
and makers choice of border
stamping.

Shown with optional
Santa Fe Buckle. $75

Holster $250 | 2 %" Bett $330
Single Rig $570 | Double Rig $820



frontiergunleather.com

AMERICAN
LEGACY"

MODEL #1896

Western style gunbelts have a colorful
history in cowboy culture. The Legacy
embodies all the traditional features you have
come to expect in a fine western gunbelt.
It includes fancy, double row, hand-
stamped borders; double stitching
and hand-laced main seam
holster. The Hand Engraved

Sterling Silver buckle and 7
holster emblem is superb!
Each Legacy Gunbelt is

finished in hand-rubbed,
old world chestnut color and
individually serial numbered.
A Gold Seal Certificate of Authenticity is included.

THIS IS YOUR LEGACY!
Holster $440 | 2 %" Cartridge Belt $540 | Complete Set $970

== | ARAMIE

The Laramie Model Gunbelt is Holster $280

an ex‘ftra fancy outfit t;);h:w off 2 %" Cartridge Belt $665
our favorite sixgun. The Laramie

/ 97 Complete Set $935

incorporates all of the desirable
historical features—with an upgraded
billet design, extra fancy border stamping, fancy VOTED BEST GUNLEATHER
silver buckle and silver adornment—all are 0

included. Simply the best you can get. ml!]in m

AGAZINE



@ ) THE 4 The 7th Cavalry Troopers Outfit is an accurate re-creation | :
of the gunleather worn by Custer’s U.S. 7th Cavalry at the

.S. i
7TH c AvM ill-fated Battle of the Little Big Horn on June 25, 1876, This |

three piece set consists of a standard issue, heavy-duty

flap holster, a matching ammo pouch and 2" adjustable

TH 0 0 PEH s 0 UTFIT duty belt with a solid brass, two-piece US buckle plate.

- Holster design features the correct, right hand twist-

MODEL #1874 draw. Available individually, or as a three-piece set as

< shown. Offered in the old style, antique black finish.

PRICES Fop
Mop il
#1874 & 41875 FLS |

Holster $215 | Pouch $135
Matching - Belt $135 i

v C:ompletez i I
biec 7 I
e — . é!set $4 (0} ,rl:

==]879 US ARMY
CAVAlHY HOLSTER

=5 MODEL #1875

The Model 1875 US Army
Cavalry Holster was the
transitional holster of 1875 for the
US Cavalry. The holster was designed
to carry both the Colt Single Action
Army and the newer Schofield revolver
which was used throughout the Indian
Wars period of the American West. This ruggedly
constructed holster is true to the form of the originals from
the period that were issued through the turn of the century.
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 GEORGE PATTON
OUTHIT

MODEL #1940

Deluxe, historically accurate, fully-lined belt and border
patrol style holster with optional cartridge pouch. Available
as a complete three piece set or may be ordered separately.

Available for all large frame, single or double action pistols.
Made popular by General George Patton during WWIIL.

Holster $320 | Pouch $135 | 2" Belt $245 | Complete Set $690

Each gunbelt is a custom
handcrafted, serial numbered
outfit made especially for you.

Pistol belt, holster, double .45
cal pouch. Authentic gunbelt
and accessories as used by U.S.
mounted troops during the pursuit
of Pancho Villa in 1916 and used
™ throughout WWI and WWII.
STY lE Holster $295 | Pouch $140

MODEL #1916 2" Belt $245 | Complete Set 5670



O wx
WELLS FARGO"

MODEL #310

This comfortable, practical Wells Fargo style web
cartridge belt features vegetable tanned leather
strap ends and is a full 2" wide. It is ruggedly
made for shot shells or large caliber
rifle and pistol cartridges.

SHOTSHELL BELT"

MODEL #311

Heavy Duty, leather- lined and saddle- stitched belt. 2 ¥/4" wide tapering to 1 ¥2"
for comfort. Your choice of shotshell and pistol caliber size (no .22's) Ideal for
Cowboy Action Shooting and general, all-around field use. $240

" Each gunbelt and holster is a handcrafed = LIMITEDEDITIONE
‘ All gunbelts and holsters are interchangeable to create a rized rig.




Deluxe Lined
, and Border

Stamped in
. Chestnut

frontiergunleathercom ; 760-895-4401

MODEL #1873

Custom made to your rifle or
carbine, available plain, unlined
. or deluxe with full leather
lining with fancy old-style
saddle-stamp border
tooling. Scabbards come
complete with leather
mounting straps. Ideal
% for horseback or
\ off-road vehicles.

1873 Plain Lined
$295

1873 Deluxe
. Lined and Border
¢, Stamped in




LONG SHOT"

MODEL #305

These high-grade sporting rifle
slings, with padded shoulder
piece and silver fasteners are
a perfect companion to your

favorite long gun. Hand- tooled

the old fashioned way with
our distinctive fancy border
stamping, and made to fit
standard 1" sling swivels.

Plain $155
Border Stamped $175

HAWKEYE
GCUSTOM KNIFE
SHEATHS'

Truly the finest custom made knife

sheath available. The Hawkeye Knife
Sheath features a special safety kydex liner
to protect you and your blade. Each heavy-
duty, saddle-stitched sheath is custom made
especially for your knife. We will work from
a measured drawing of your knife or, for the
best fit may require you to send your knife.

Up to 6" blade
$150 Plain | $170 Stamped
Add $10 an inch for blades over 6”
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DECORATIVE ANTIQUE AGED
SILVER CONCHOS INISHED

Turn your rig
into an instant
artifact. We
carefully age
your outfit to
instantly add
years to it's
appearance
without
affecting
durability.

$75 Full rig.

Sterling silver, hand-engraved
conchos add a touch of

class to your holster.

3-piece combination $110

SILVER HOLSTER
BUCKLE SET

HAMMER THONG

STANDARD ON MOST MODELS
This oil-tanned latigo leather thong
is for added pistol retention.

This classic silver 3-piece ranger We recommend that it be fastened
buckle set is an excellent optional at all times. Easily adjusts to suit
addition to your Buscadero style your preference.

holster for that 1940’s look.
$140

Easy to adjust, latigo leather,
hammer thong to keep your _
sixgun secure. Just pull
to adjust tension.
\ Standard on most
; models.

You must provide accurate measurements for all belt orders.
DO NOT RELY ON YOUR PANT SIZE! Use a tailors tape measure to measure your waist
WHERE you will WEAR the belt! All items are made to your specifications.
The cost of corrections due to misinformation
will be the customers responsibility.




@ CRITICAL ORDERING INFORMATION

TROUSER BELT AND GUNBELT SIZING

DO NOT ESTIMATE your waist size!
"ALWAYS USE A TAILOR'S TAPE MEASURE TO INSURE ACCURACY

Measure WHERE you will WEAR the belt! ¢

\x\z\ 3

Measure your exact WAIST size here for trouser belts

Measure your waist by putting a tape measure through your pant loops
around your waist. DO NOT wear a belt when you do this.

Measure your exact HIP
size here for gunbelts

The proper position to wear
western style gunbelts in
immediately under the trouser
belt line in a horizontal
position as shown.

ACCURATE SIZING IS VERY IMPORTANT.
BELTS ARE CUT AND SIZED ACCORDING
TO THE INFORMATION YOU PROVIDE.

IMPORTANT NOTE: With the custom made nature of our products and suppliers, as well
as our limited annual production, styles, trim and hardware may not always be as depicted.
You can be sure that every rig that leaves our facility will have a unique personality and
will be a one-of-a-kind work of art.

GUN MEASURING

MEASURING YOUR GUN BARREL IS ESSENTIAL To A PROPER FIT!

g

Revolvers are
measured from the
front of the cylinder
to the end of the barrel

Semi-automatics
are measured from
the muzzle to the rear

of the ejection port.

| Holsters can be made for all common barrel lengths

For safety, unload gun when measuring.

All product names, styles and designs are exclusive trademarks of Frontier Gunleather. No portion of this catalog of its
products may be copied in any form whatsoever without the express, written permission of Frontier Gunleather.



Have these
measurements ready

when placing your order:

Waist

Trouser: ___ inches
Hip

Gunbetlt: inches

Provide the MAKE, MODEL,
CALIBER, and BARREL
LENGTH for all holster orders.
HOLSTER 1
Gun Make:

Caliber:
BarrelLength _____ inches
ORight [ Left [ Cross

HOLSTER2

Caliber:
Barrel Length _____ inches
ORight [ Left [ Cross

HOLSTER 3

Gun Make:
Caliber: _____ —
Barrel Length _____ inches
O Right [ Left [ Cross

IMPORTANT!

You are responsible for
furnishing accurate belt
measurement information
We do not maintain stock.

All items are custom made to
your specifications. Follow
measuring instructions
carefully. Double-check
your measurement.

MAKE-OVERS DUE
TO IMPROPER SIZING
WILL BE CHARGED TO

THE CUSTOMER.

Measure WHERE you
will WEAR the betlt!

frontiergunleather.com

160-695-4401 ( 43

All Frontier Gunleather belts and holsters are handcrafted of
premium quality full grain cowhide, fully lined and saddle
stitched, using only the highest quality hardware and hand
finished with the finest oils, and leather dressing.

Color & Finish

Your custom gunleather is typically finished In a rich golden
brown color. Old world techniques of hand-rubbed oils and
waxes are used to give a beautiful, long lasting luster to your
fine leather.

Border Stamping

Your choice of finishes are plain, smooth natural leather
or antique border stamp design. Each choice is priced
accordingly. Typical examples are shown throughout this
catalog. Border Stamp Designs are makers choice and may
vary from pictures shown unless otherwise requested.

Silver Buckles & Trim

Three silver buckle styles are available. Additional hand-
engraved silver conchos and trim are priced according to
style and design.

Finish & Design

Each belt and holster are individually hand: crafted one-
at-a-time. No two pieces will be exactly alike. Stamping,
carving and color will vary. This Individuality enhances the
artistic value of your gunleather. Matching belts and holsters
ordered together will be perfectly color matched. Items
ordered separately at different times, may differ slightly.
Note: We offer a wide range of custom made belts, holsters
and accessories not shown in this catalog. Phone us for more
information and prices. 760-895-4401.

Caution

All firearms are potentially dangerous and may cause great
harm, personal injury or death. No person should handle any
firearm unless such person has passed an accredited firearms
safety course. Guns should be stored, transported and used
with great care. Such care should also be used in placing
guns into or removing guns from your holster. Your Frontier
Gunleather holster should be used only with the specific gun
(frame and barrel size) for which it was designed. Neither
your gun nor your holster should be modified in any way,
because alteration may increase the chance for accidental
discharge. Always use the retainer strap (hammer thong)
when your pistol is holstered. Fast draw shooting with live
ammunition is not recommended, and should be restricted
to full-time, paid professional shooters only.

Disclaimer of Warranty

Pursuant to the provisions of the California Song-Beverly
Consumer Warranty Act, this product is sold “as is” and “with all
faults”. The entire risk as to quality and performance of the product
is with the buyer. Should the product prove defective following
its purchase, the buyer and not the manufacturer, distributor
or retailer, assumes the entire risk of all necessary servicing or
repair. The implied warranties of merchantability and fitness for a
particular purpose and all other warranties, express or implied, are
excluded from this transaction and shall not apply to the product
sold. The determination of the fitness or the suitability of any
product for a specific use is the responsibility of the buyer.

Loaded Firearms

Carrying any handgun with a live cartridge in the chamber
immediately in front of the firing pin may cause an accidental
discharge. Certain single-action revolvers should only be carried
with the hammer or firing pin resting on an empty chamber. It is
the user’s responsibility to exercise extreme caution when handling
or carrying any handgun, and to assume at all times that the gun
is loaded.
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See details on page 6

RONTIE
GUNLEMHE

' 73-900 Dinah Shore Drive, #205
Palm Desert, California 92211

_ . 760-895-4401



